

Biała Podlaska, 09.01.2020 r.

SZP.272.16.2020

L.dz. 73/20

Wykonawcy

Dotyczy: *postępowania pn.: „Przygotowanie i przeprowadzenie certyfikowanego szkolenia pt. „ArCADia BIM 11” zamawianego na potrzeby realizowanego przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej projektu pt. „Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!””*

W imieniu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do przedmiotowego postępowania. W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi.

Mając na uwadze zakres i termin wniesionej zmiany Ogłoszenia termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk
Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Treść pisma nr 1 z 09.01.2020 r.

Pytanie nr 1

Czy przedmiot zamówienia będzie finansowany ze środków publicznych w całości? Jeżeli nie, to jaki procent będą stanowiły środki publiczne.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W pkt. 10.12. Ogłoszenia Zamawiający oświadcza, iż szkolenie jest finansowane w ponad 70% ze środków publicznych.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku złożenia oferty, następnie podpisania umowy oraz zrealizowania przedmiotu zamówienia, będziemy mogli otrzymać oświadczenie, o finansowaniu ze środków publicznych. Ma to związek z naszym staraniem się o zwolnienie z podatku VAT na podstawie:

- Zwolnienie na podstawie Ustawy o Vat – całość finansowana ze środków publicznych lub
- Zwolnienie na podstawie rozporz. Min. Fin. – co najmniej 70 proc. finansowane ze środków publicznych

Definicja:

Usługi w zakresie kształcenia zawodowego i przekwalifikowania obejmują nauczanie pozostające w bezpośrednim związku z branżą lub zawodem, tak samo jak nauczanie mające na celu uzyskanie lub uaktualnienie wiedzy do celów zawodowych (art. 44 rozporządzenia wykonawczego Rady (UE) nr 282/ 2011).

„Finansowanie ze środków publicznych” nie odnosi się do podmiotów dysponujących środkami, lecz „rzeczywistego w kontekście ekonomicznym źródła finansowania środkami, które nie zostały uzyskane przez podmiot jako przychód z działalności gospodarczej”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający może wystawić wskazane oświadczenie.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie o jakie potwierdzenie kwalifikacji osoby szkolącej chodzi w § 4 ust. 2 umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia dokumentów (np. dyplom ukończenia studiów wyższych w stopniu magistra) potwierdzających kwalifikacje osoby / trenera prowadzącego szkolenie określone w pkt. 16 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 3 do Ogłoszenia.

